[image: image1.jpg]

        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
        ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_27_»_____01_______ 20_20_г.

                     №__38___
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 23.09.2019 № 484 «Об установлении публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 38:06:000000:53»
В целях исправления технической ошибки, рассмотрев обращение открытого акционерного общества «Иркутская электросетевая компания» (ИНН 3812122706, ОГРН 1093850013762) (вх. от 09.01.2020 № 65/ю), постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 23.09.2019 № 484 «Об установлении публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 38:06:000000:53», руководствуясь ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пп. 3 п. 4 постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от 23.09.2019 № 484 «Об установлении публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 38:06:000000:53»:

- слова «после завершения строительства объекта» заметить словами «после завершения эксплуатации сооружения, для размещения которого был установлен публичный сервитут».

2. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования от  23.09.2019 № 484 «Об установлении публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 38:06:000000:53» информацию о внесении изменений в правовой акт.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования в течение 5 рабочих дней со дня издания настоящего постановления направить копию настоящего постановления в адрес открытого акционерного общества «Иркутская электросетевая компания», правообладателю земельного участка, орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество (Управление Росреестра по Иркутской области).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района.
Мэр  района
                                     Л.П. Фролов